1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024                                      г. Мичуринск                                               № 309

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска «При-

влечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицит-

ными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска», утверж-

денную постановлением администрации города Мичуринска от   13.02.2017

№341 (с изменениями, внесенными постановлениями от  24.01.2018 №121, от

22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №208, от 27.02.2019 №313, от 12.02.2020 №196,

от 09.12.2020 №1961, от 18.02.2022 №327, от 19.08.2022  №1636, от 02.12.2022

№2457, от 02.02.2023 №195)

 В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 26.12.2023 №467 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 27.12.2022

№338 «О бюджете города Мичуринска на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов», от 26.12.2023 №469 «О бюджете города Мичуринска на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Привлечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися

дефицитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска»,

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска

от   13.02.2017 №341 (с изменениями, внесенными постановлениями

от  24.01.2018 №121, от 22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №233, от 19.07.2019

№1330, от 09.12.2020 №1961, от 18.02.2022 №327, от 19.08.2022  №1636, от

02.12.2022 №2457, от 02.02.2023 №195):

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем

финансирова-

ния, тыс.рублей

в т.ч. по источникам финансирования

федераль-

ный

бюджет

област-

ной

бюджет

местный

бюджет
внебюд-

жетные

средства

2017 год – 840,0 0,0 0,0 840,0 0,0

2018 год – 45,5 0,0 0,0 45,5 0,0

 2

2019 год – 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0

2020 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2021 год – 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0

2022 год – 1200,1 1090,91 107,9 1,3 0,0

2023 год –0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2025 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2026 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2027 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2028 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2029 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2030 год – 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

Итого — 2126,2 1090,91 107,9 927,4 0,0

1.2. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Мичуринска «Привлечение специалистов, обладающих специальнос-

тями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений

города Мичуринска» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Мичуринска «Привлечение специалистов, обладающих

специальностями,  являющимися дефицитными для муниципальных и иных

учреждений города Мичуринска» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

http://www.top68.ru/

 3

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

 4